

患者様各位

皮膚科外来の診療日・診察受入数の変更のお知らせ

皮膚科外来の『診療日・診察受入数』が以下のとおり変更となりますのでお知らせ申し上げます。なお、現行どおり当日上限数を超えた場合は、後日の診察予約をさせていただきますので、予約受付窓口までお申し出ください。また、当日の診察をご希望の場合は、専門科ではございませんが他診療科での診察となりますことをご了承願います。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

※1：週によって診療曜日・診察受入数が異なっております。ご注意下さい。（詳細以下）

※2：月曜日が祝日の場合は、火・水曜日が診察日となり、『第 1・3・5 週』の診察時間・診察受入上限が適用されます。

1. 変更日 令和元年 8 月 5 日の週より

2. 変更内容

第 1・3・5 週

		変更前		変更後
月	午前	10時～11時	→	10時～11時
	午後	13時～15時		13時～15時
	診察受入上限	130名		110名 △20名
火	午前	8時～11時		8時～11時
	午後	13時～15時		13時～15時
	診察受入上限	80名		80名

第 2・4 週

		変更前		変更後
月	午前	10時～11時	→	10時～11時
	午後	13時～15時		13時～15時
	診察受入上限	130名		110名 △20名
火	午前	8時～11時		8時～11時
	午後	13時～15時		13時～15時
	診察受入上限	80名		110名 +30名
水	午前	休診	8時～10時 +25名	
	午後	休診	休診	
	診察受入上限	0名	25名 +25名	

